O ropeCON

Kirpputorin myyjilomake, Ropecon 2018

Myyjén nimi: Myyjén nimimerkKki:
Sdhkoposti:
Puhelinnumero:

Saako numeron antaa mahdolliselle tinkijdlle (alleviivaa /ympyrdi vastaus): kylld / ei
Haluaisitko ilmoituksen jos tuotteesi on myyty jo perjantaina tai lauantaina

(alleviivaa /ympyroi vastaus): soitto / tekstari / ei

Huom! Ei varmuutta ettd ehditéédn ilmoitella.

Numero Tuotteen kuvaus Hinta Myyty

1

2

10

11

12

13

14

15

Tilityspdivamadra: Tilittdjan kuittaus:

Myyntivoitot:

Kirpputorin provisio:
Myyjalle tilitetty: Myyjéan kuittaus:




